檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：謝孟儒

電話：(02)29603456 分機2783

傳真：(02)29690187

電子信箱：an5866@ntpc.gov.tw

受文者：天主教崇光學校財團法人新北市崇光女子高級中學

發文日期：中華民國107年10月11日

發文字號：新北教體衛字第1071954707號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(10722304924_107D2351785-01.doc、10722304924_107D2351786-01.xlsx

、10722304924_107D2351787-01.xlsx、10722304924_107D2351788-01.xlsx、10

722304924_107D2351789-01.docx、10722304924_107D2351790-01.ods、1072230

4924_107D2351791-01.ods、10722304924_107D2351792-01.ods、10722304924_1

07D2351793-01.odt、10722304924_107D2351794-01.odt)

主旨：檢送本市107學年度中小學滑輪溜冰錦標賽競賽要點及報

名表各1份，本局核予承辦學校工作人員、參賽學校帶隊人

員於領隊會議（半日）及賽會期間公假登記（具教師身分

者，課務排代），請查照。

說明：

一、旨揭競賽係委託光榮國中辦理，相關資訊如下：

(一)報名日期：即日起至107年10月24日止。

(二)領隊會議時間及地點：107年10月31日下午1時，於光榮

國中光榮樓3樓會議室召開。

(三)比賽時間及地點：

１、花式溜冰：107年11月11日上午8時，於光榮國中風雨

操場舉辦。

２、競速溜冰：107年11月11日上午8時，於板橋區華江碼

頭江子翠競速溜冰場舉辦。

4

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

３、自由式速度過樁：107年11月11日上午8時，於板橋區

華江碼頭江子翠第二溜冰場舉辦。

４、曲棍球團體溜冰：107年11月6、7日上午8時，於中和

國民運動中心B1曲棍球場中央區舉辦。

二、本競賽為本市參加108年全國中等學校運動會「滑輪溜冰-

競速」遴選參考盃賽之一，遴選辦法將另予公告。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本： 2018-10-11
16:34:40

本案依分層負責規定授權業務主管決行